МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫСО МАРИСОЛА
ЯЛ КУНДЕМ
ДЕПУТАТ – ВЛАК ПОГЫНЫН
РЕШЕНИЙЖЕ

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
МАРИСОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ № 109

	ХIХ сессия
IV созыва

от 16 апреля 2021 года

О внесении изменений
в Местные нормативы градостроительного проектирования

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Марисолинского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл,
Собрание депутатов Марисолинского сельского поселения решило:

1. Внести в Местные нормативы градостроительного проектирования Марисолинского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, утверждённые решением Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»                               от 26 мая 2017 г № 122 (в редакции решения от 19.11.2020 г № 71) (далее - местные нормативы градостроительного проектирования) следующее изменение:
	1) по тексту слова «Муниципальное образование» заменить словом «поселение».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шернур вел» (или «Край сернурский», по согласованию) и разместить на официальном сайте «mari-el.gov.ru/sernur/msp».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Марисолинского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов				       С.В.Петухова

АКТ
обнародования Решения Собрания депутатов Марисолинского сельского поселения от 16 апреля 2021 года  № 109 «О внесении изменений
в Местные нормативы градостроительного проектирования»

Решение Собрания депутатов  Марисолинского сельского поселения от 16 апреля 2021 года  №109 «О внесении изменений в Местные нормативы градостроительного проектирования» обнародовано 16 апреля 2021 года  в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Марисолинского сельского поселения в следующих местах:
- на информационном стенде в помещении администрации МО «Марисолинское  сельское поселение» по адресу: с. Марисола, ул. Центральная, д. 32;
- в административном помещении СПК к-з «Восход» по адресу: д. Большие Ключи, ул. Шабалина, д. 16 (по согласованию);
-на информационном стенде МБУК «Марисолинский культурно-досуговый центр» по адресу: с. Марисола, ул. Микрорайон, д. 10;
- на информационном стенде Большеключевского СДК по адресу: д. Большие Ключи, ул. Шабалина, д. 12;
-на информационном стенде Йошкарпамашского сельского клуба;
- на информационном стенде у автобусной остановки с. Марисола.

Глава Марисолинского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                     С.В.Петухова